

石川 与紀

様

石川様邸パイプハンガー取付他 見積 修正版

御見積金額（税抜） ￥160,000

消費税 ￥16,000

御見積金額 ￥176,000

御支払金額	
契約金	￥88,000
着工金	￥0
最終金	￥88,000

建設地 東京都八王子市小宮町1013-18

備考

--

御見積NO.	14446071-2354527
御見積日付	2024/3/19
御見積有効期限	発行日から1ヶ月

ホームテック株式会社

リフォームプライス八王子店

〒192-0046

東京都八王子市明神町4-30-4

TEL 042-660-9550

FAX 042-660-9551

担当者：椿 青空

検印	検印	検印	担当者

No.	分類	見積額
1	木工事	48,000
2	内装工事	54,000
3	南海プライウッド	22,000
4	発生材処分	23,000
	小計	147,000
	諸経費	14,700
	お値引き	-1,700
	税抜合計	160,000

見積明細書
(1. 木工事)

No.	摘要	備考	数量	定価・割引率	見積単価	見積額
クローゼット						
1	下地補強	※材工共	2箇所		5,000	10,000
2	新規枕棚取付		2箇所		12,000	24,000
3	新規ハンガーパイプ取付		2箇所		7,000	14,000
					クローゼット 小計	48,000
					木工事 合計	48,000

見積明細書
(2. 内装工事)

No.	摘要	備考	数量	定価・割引率	見積単価	見積額
クローゼット						
1	クローゼットクロス張替え	※材工共	2箇所		27,000	54,000
					クローゼット 小計	54,000
					内装工事 合計	54,000

見積明細書
(3. 南海プライウッド)

No.	摘要	備考	数量	定価・割引率	見積単価	見積額
商品						
1	パイプセットC (U型)	L=1900	2セット	7,500	5,000	10,000
2	枕棚 Cシリーズ	L=1945 奥行=450	2セット	9,100	6,000	12,000
商品 小計						22,000
南海プライウッド 合計						22,000

見積明細書
(4. 発生材処分)

No.	摘要	備考	数量	定価・割引率	見積単価	見積額
各室共通						
1	発生材処分	※産業廃棄物として	1式		23,000	23,000
					各室共通 小計	23,000
					発生材処分 合計	23,000